
 

1 

 

 
SMLOUVA č.: 19/SML1775/SOD/SPRP 

 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel                                                                            Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Pavelec s. r. o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Míru 379, 382 73 Vyšší Brod, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem, Česká republika IČ: 608 38 647 

DIČ: CZ60838647 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Bankovní spojení: 4330040257 /0100 

 Bankovní spojení: 3029212/0800 Je plátce DPH  

 Plátce DPH Zastoupený: Pavel Mačuda 

(na základě plné moci, která tvoří přílohu č. 3 k této smlouvě)  

Zástupce pro věcná jednání: Pavel Mačuda 

 Zastoupený: Ing. Jaroslavou Kusznirukovou, vedoucí 

odboru strategie, přípravy a realizace projektů 

Tel.: +420 775 748 800 (Ingetour – recepce) 

Tel.: +420 775 188 043 (Pavel Mačuda – manažer půjčovny) 

  E-mail: info@ingetour.cz  

  Zapsán ve veřejném rejstříku: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3880 

 
 

 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět 
Přírodovědný výjezd žáků Gymnázia Lovosice v rámci projektu IKAP B   

Termín plnění od 3. 6. 2019 do 7. 6. 2019 

 

  

 Upřesnění objednávky – přírodovědný výjezd ve dnech od 3. 6. 2019 do 7. 6. 2019 pro max. 50 osob Gymnázia,  

Lovosice, Sady pionýrů 600 

 

Ubytování  
(stanování) 
 

   

Počet osob 
Cena bez DPH Výše DPH (15%) Cena s DPH 

1 noc 4 noci 1 noc 4 noci 1 noc 4 noci 

1             69,57                278,28     10,43 41,72              80,00                320,00     

max. 50       3 478,50           13 914,00     521,50 2086,00        4 000,00          16 000,00     
 

 

 

 

 

 

Termín plnění: od 3. 6. do 7. 6. 2019 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění:  

Číslo veř. zakázky: 19/VZ0373 

mailto:info@ingetour.cz


 

2 

 

 
 Max. cena celkem bez DPH: 13 914,00 Kč 
 Max. DPH ve výši 15 % 2 086,00 Kč 
 Max. cena celkem s DPH 16 000,00 Kč 
 
 Stravování 
 

Strava / cena 

Cena bez DPH Výše DPH (15 %) Cena s DPH 

1 den / 
1 osobu 

počet 
dnů 

(jídel) 

cena / 1 
osobu 

cena / max. 
50 osob 

1 den / 1 
osobu 

počet 
dnů 

(jídel) 

DPH 
celkem 

DPH celkem 
/ na max. 
50 osob 

1 den / 
1 osobu 

počet 
dnů 

(jídel) 

Cena s DPH 
celkem / 1 

osobu 

Cena s DPH 
celkem / 
max. 50 

osob 

Varianta 1 95,65 2 191,30 9 565,00 14,35 2 28,70 1 435,00 110 2 220 11 000 

Varianta 2 108,69 3 326,07 16 303,50 16,31 3 48,93 2 446,50 125 3 375 18 750 

Varianta 3 104,35 3 313,05 15 652,50 15,65 3 46,95 2 347,50 120 3 360 18 000 

Varianta 4 117,39 1 117,39 5 869,50 17,61 1 17,61 880,50 135 1 135 6 750 

Celkem x x 947,81 47 390,50 x x 142,19 7 109,50 x x 1090 54 500 

 
 
 Max. cena celkem bez DPH 47 390,50 Kč 
 Max. DPH ve výši 15 % 7 109,50 Kč 
 Max. cena celkem s DPH 54 500,00 Kč 
 
  
Celkem 
 
 Max. cena celkem bez DPH 61 304,50 Kč 
 Max. DPH ve výši 15 % 9 195,50 Kč 
 Max. cena celkem s DPH 70 500,00 Kč 
 
 Dodavatel je plátcem DPH 
 Nepřekročitelná cena je cena bez DPH. 
 
 
 

 Fakturace proběhne na základě reálného počtu účastníků dle této smlouvy a evidenčního listu. Odběratel se zavazuje předmět 
smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu   – faktury (dále i jako „faktura“).  

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu         
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude 
mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počí-
ná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře               
se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského                 
zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.                
Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky: 
n2msjaq. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.1/54R/2018, 
ze dne 10. 12. 2018. 
. 

 



 

3 

 

 

II. Ostatní ujednání 

 
 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 pare s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1            

vyhotovení. 

 Na faktuře prosím uveďte: "Financováno z projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje B (IKAP 
B)“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369“ 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání: Ing. Alexandra Zdeňková, email: zdenkova.a@kr-ustecky.cz, tel.: 475 657 235  
a Bc. Nikola Suchá, e-mail: sucha.n@kr-ustecky.cz, tel. 475 657 360 

 
 

 
 

V                dne        V Ústí nad Labem, dne       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dodavatel 
 
Pavelec s. r. o. 

Pavel Mačuda 

 Odběratel 
 
Ústecký kraj 

Ing. Jaroslava Kuszniruková 
vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace 
projektů 

 
 
Příloha:  
 
1. cenová nabídka dodavatele  
2. výpis z obchodního rejstříku dodavatele 
3. plná moc 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sucha.n@kr-ustecky.cz

	Text30
	Text31

